-H.

PODER JUDICIÁRtO

TRIBUNAL DEJUSTIÇADOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CORREICÃQ ORDINARIA
N° 014/2022-CGJ

A Excelentíssima Senhora Desembargadora ROSILEIDE MARIA DA COSTA
CUNHA, Corregedora Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais e
regimentais;

FAZ SABER através do presente Edital que fica alterada a Correição Geral
Ordinária designada no Edital n. 013/2022-CGJ, publicado no Diário de Justiça de
01/06/2022, para as seguintes datas:

período UNIDADE

20 a 23/06

1® Vara Criminal da Comarca de Parauapebas

2® Vara Criminal da Comarca de Parauapebas

UPJ Criminal da Comarca de Parauapebas

Cartório Extrajudicial do 1° Ofício de Parauapebas

Ressalto que o (s) cartório (s) e/ou unidade (s) correicionada (s) deverão
providenciar espaço adequado com computadores e impressora para que a
equipe de correição possa desempenhar suas atividades.

E para que chegue ao conhecimento de todos foi lavrado o presente Edital que
será publicado no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade de
Belém, aos dias treze do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois.

/> X

^ ItiwtiCL
Desembargadora ROSILEIDt MARIA DA COSTA CUNHA

Corregedora-Ge>af de Justiça